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اعمال قانون بیش از ۵۰ هزار وسیله نقلیه به دلیل مخدوشی پلاک گزارش

رفتارزشتبرخیرانندهها
مولد سازی؛ باغ وحش یا آرامستان!؟

امروز در كلان شهر اصفهان نه تنها آرامستانهای 
متعدد غیر انتفاعی دربقاء و امامزاده ها دايرند تا 
از ما بهتران بتوانند با پرداخت اقلام میلیاردی 
متوفیات خود را در نزديکی بافت مركزی كلان 
شهر به خاك بسپارند تا خودشان از طی طريق 
طولانی باغ رضوان آسوده و از هجوم سگ های 
ولگرد در امان باشند! اگرچه قبرستان عمومی 
اصفهان هم بجای جانمايی در چند نقطه، وسعتش 
به منطقه شهرستان نائین نزديك می شود و بنابه 
صلاحديد شورای اسلامی پرهزينه به مولدسازی 
ارتقاء وحفره های سه طبقه هر قبر درقطعه اول؛ 
مرز دويست و پانزده میلیون تومان را درنورديده 
است! كه بهای يك متر مربع از زمین های مسکونی 
در بهترين نقطه شهر اصفهان يعنی خیابان عباس 
آباد به مراتب ارزان تر از85 سانیتیمتر مربعی يك 
قبر در كوير باغ رضوان است كه دروديوار آن 
به تجارتخانه هايی چون پمپ بنزين، پمپ گاز، 
نیروگاه خورشیدی، سنگ بری های لاكچری و 
انواع فروشگاههای بی ارتباط با يك فضای روحانی 
و در آينده رستوران های متعدد تبديل شده تا 
خانواده وفات يافتگان هرآنچه را كه پس انداز 
كرده اند صرف خريد قبر، كفن و دفن، سنگ و فضا 
و درنهايت پروژه های ديگر درآمد زا چون اجاره 
چادر و میز وصندلی  و بلندگو وديگر ابزار برگزاری 
سوم، هفتم و چهلم وسالگرد متوفی نمايند و 
شركتی كاغذی نیز عهده دار آب دادن به گلدانها 
و باغچه های اختصاصی احداث شده در كنار قبور 
باشد و رقمی قابل توجه بصورت ماهانه دريافت 
نمايد در حالی كه فقط روزهای پنجشنبه كه می 
دانند احتمال آمدن اقوام و دوستان مرحوم بر مزار 
آنها زياد است به تمیز كردن قبور وآبیاری فضای 

سبز و گلهای آن بپردازند!  
آرامستان باغ رضوان اصفهان اين سالها بیشتر 
به يك تجارتخانه تمام عیار تبديل شده تا از هر 
طريق ممکن ارزش  افزوده را بالا ببرد واز سوی 
ديگر كیفیت های گذشته كه بیشتر جنبه روحانی و 

تلنگر زنی به زندگان داشت را كاهش دهد! 
قیمت سنگ قبور در كارگاههای اين آرامستان 
ارقام میلیونی را پشت سر گذاشته و قیمت قابهای 
عکس هم با ارزش سنگ و در نهايت رقم ريالی قبر 

رقابت تنگاتنگ دلاری دارد! 
باور داشته باشیم نه تنها جوانان و میانسالان بلکه 
كهنسالان هم ازاينگونه وفات پر هزينه گريزانند 
زيرا می دانند اندوخته ای برای اين همه هزينه 
بالاسری بجا نمی گذارند كه ممکن است مرگ آنها 

حیات بازماندگان را به چالش بکشد!
از حق نبايد گذشت اگر قرار باشد به كار آفرين ها 
ومولدسازان و تلاشگران مدال بدهند، شهرداری 
اصفهان و بخصوص سازمان آرامستان های آن در 
اولويت قرار دارد زيرا طی سه سال گذشته بشدت 
جهش درآمدهای صوری را نشان داده است در 
حالیکه اين در جهش های مادی، خسارت های 
كلان معنوی را نیز به همراه داشته تا برای نمونه 
فضای وسیع و روحانی وآرامش بخش گذشته باغ 
رضوان را به باغ وحشی خطر آفرين تبديل كند و 
اگر در طول پنج روز اول هفته زائری قصد زيارت 
اهل قبور را داشت تنها بتواند از درون خودرويی كه 
شیشه هايش را بالاكشیده به قرائت فاتحه بپردازد 
كه گله های متعدد سگهای وحشی و گرسنه در 
گوشه و كنار آن پراكنده اند! اگرچه روزهای 
پنجشنبه و جمعه هم اين حیوانات در قطعات 
قديمی و خلوت جولان می دهند اما به هر حال 
مخاطرات خود را به همراه دارد كه حتی در مناطق 
شلوغ و پر جمعیت قبرستان نیز به صورت انفرادی، 
زائران را بترسانند تا هرچه سريع تر از محیط به 
ظاهر معنوی آرامستان فرار كنند! متأسفانه تا به 
امروز هیچ گونه اقدام پیشگیرانه مؤثری برای دفع 
اين معضل صورت نگرفته است زيرا اكثر مديران 
باغ رضوان هر روز با خودروهای شخصی وارد 
پاركینگ اداری شده و پس از پايان كار از همان 
محل خارج می شوند و كمتر با اين بحران نگران 
كننده كه اكنون قطعات تازه احداث شده از70 به 

بعد را در برگرفته؛ مواجه هستند .
اگرچه شهرداری اصفهان در تمام اين سالها با 
معضلات و چالش های فراوان برگرفته از اين 
آرامستان بخصوص در مبحث مديريتی مواجه بوده 
است اما سازمان آرامستانهای آن وبخصوص باغ 
رضوان در هر دوره مشکلات خاص خود را داشته 
كه امروز در برگیرنده همه آنها شده است و شايد 
يکی از دلايل آن، مبحث تصمیمات نسنجیده و 
تك محوری و غلط و ابن الوقتی شورای اسلامی 
شهر است كه بجای پايین آوردن هزينه های پرت 
در زير مجموعه شهرداری، تصمیم می گیرند 
درآمدها را ازهر طريق افزايش دهند كه اين امر 
فشار مضاعف را به مديريت های مختلف و پراكنده 
شهرداری دو چندان می كند تا دود آتش برافروخته 
باز هم نصیب چشم آحاد جامعه ای شود كه با 

بحران های سخت اقصادی كلنجار می روند.

بیتوجهیتاکی؟!

بارها ديده شده كه پلاك خودروها را مخدوش می 
كنند تا بتوانند وادر محدوده طرح ترافیك يا خارج 
شوند حتی به برخی موتورسواران پول می ددهند 
تا از پشت خودر حركت كنند تا دوربین پلاك 

خودرو را نبیند.
چرا بعضی ها سعی دارند قانون را زير پا بگذارند؟ 
آيا حتما بايد برخوردهای تندتری باشد تا برخی به 
قانون تمکین كنند؟ پديده زشت و ناپسندی است 
كه برخی دست به چنین كاری می زنند، كم هم 
نیستند اما برای جامعه ايرانی حتی يك نمونه هم 
زياد است. به نظر می رسد كه برای آن كه وضعیت 
ترافیکی و رانندگگی در ايران سامان پیدا كند بايد 
قوانین سختگیرانه تر با اجرا و اعمال دقیق وضع 
شود چرا كه راه ديگری وجود ندارد و فرهنگ 

سازی و آموزش ره بجايی نمی برد.
در همین زمینه جانشین پلیس راهور تهران بزرگ 

از اعمال قانون بیش از 50 هزار دستگاه خودروی 
سواری به دلیل پوشش پلاك در معابر شهر تهران 

خبر داد.
سرهنگ جهانشاه بهرام آبادی در گفت وگو 
با ايسنا، درباره اجرای طرح برخورد پلیس با 
خودروها و وسايل نقلیه دارای پلاك مخدوش 
گفت:  از ابتدای سال جاری تاكنون بیش از 50 
هزار دستگاه موتورسیکلت و خودرو به دلیل 
ارتکاب تخلف پوشش پلاك، اعمال قانون شده و 
در همان محل رفع اثر نیز انجام شده است. وی با 
تاكید بر اينکه پلاك خودرو در واقع يکی از اركان 
شناسايی وسايل نقلیه است، گفت:  به همین دلیل 
نیز پلاك خودرو از اهمیت بالايی برخوردار است 
و حتما بايد پلاك جلو و عقب در خودروها و در 
موتورسیکلت ها نیز پلاك عقب خوانا و به وضوع 

قابل رويت باشد.

بهرام آبادی با تاكید بر اينکه پوشاندن و ناخوانا 
بودن و دستکاری پلاك در وسايل نقلیه ممنوع 
است، گفت: حتی اگر اين اقدام به عمد انجام شود، 
علاوه بر جريمه رانندگی، به دادسرا نیز معرفی 

خواهند شد.  
جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان 
اينکه نصب ماسك بر روی پلاك يا استفاده از طلق 
بر روی پلاك ممنوع است، گفت: از ابتدا تابستان 
برخورد با تخلفات پوشش پلاك در تهران تشديد 
هم شده است و تیم هايی از پلیس راهور مسئولیت 

آن را برعهده دارند.
وی همچنین با اشاره به اعمال نرخ های جديد 
برای جريمه های رانندگی، گفت: در گذشته 
جريمه تخلف پوشش پلاك 60 هزار تومان بود، 
درحالی كه با نرخ های جديد مبلغ جريمه پوشش 

پلاك به 400 هزار تومان رسیده است.

با افزايش موارد گزارش شده از تب دنگی، لازم است اصولی برای پیشگیری از 
ابتلا به اين بیماری به ويژه برای مسافران به مناطق آلوده و پرخطر اين بیماری، 

رعايت شود. 
به گزارش فارس، آئدس در كشورهای عربی حوزه خلیج فارس و در بسیاری 
از مناطق گرمسیری جهان وجود دارد. در زمان فعالیت پشه و فصول پرباران، 
مسافران بیشتر در معرض خطر قرار می گیرند؛ زيرا تکثیر پشه ها بیشتر می شود. 
گفتنی است افرادی كه قبلا يك بار به تب دانگ مبتلا شده باشند هم احتمال 
دارد در نوبت بعدی به فرم شديد اين بیماری مبتلا شوند.مسافران به مناطق 
آلوده اين بیماری لازم است قبل از سفر، حداقل يکبار مواد دافع حشرات را روی 
پوست شان امتحان كنند تا مطمئن شوند به آن حساسیت ندارند. همچنین در 
صورت استفاده از ضدآفتاب يا كرم های ديگر ابتدا ساير كرم ها و پس از 20 
دقیقه روی آنها از مواد دافع حشرات بايد استفاده شود.از سوی ديگری نیازی 
به استفاده از مواد دافع حشرات بر روی مناطقی از پوست كه با لباس پوشیده 
است، وجود ندارد. مواد دارای DEET)ديت( به عنوان مواد دافع حشرات نبايد 
برای كودكان كمتر از دو ماه، استفاده شود.پشه آئدس شبیه پشه های معمولی با 
لکه های سفید روی پاها و بدن است كه می تواند ويروس تب دانگ را منتقل كند.

در صورت سفر به مناطق عربی، مراقب علائم تب دنگی باشید
اين پشه بیشتر در طول روز انسان را می گزد. همچنین می تواند در هر ظرف كه 

مقداری آب در آن جمع می شود مانند لاستیك و تايرهای مستعمل و قوطی 
كنسرو تخم گذاری كند. در صورت بروز علائم تب يا ساير علائم بیماری تب 
دانگ بايد بلافاصله به مراكز بهداشتی درمانی مراجعه و سابقه سفر را با پزشك 
معالج مطرح كرد.بايد توجه داشت كه بیماری تب دانگ از انسان به انسان منتقل 
نمی شود و در اكثر مواقع، بیماری بدون علامت يا با علائم خفیف است كه 4 تا 10 
روز بعد از گزش پشه ظاهر می شود و در عرض يك هفته بهبود می يابد. علائم اين 
بیماری شامل تب، سردرد شديد، درد شديد مفاصل، استخوانها و عضلات، درد 
پشت چشم، بی اشتهايی، تهوع و استفراغ و بثورات پوستی است البته در موارد 

شديد اين بیماری، ممکن است خونريزی از لثه و بینی هم وجود داشته باشد.

مبتلایان به تب دنگی از مصرف این دسته از مسکن ها خودداری کنند
برای درمان اين بیماری علاوه بر استراحت كافی و مصرف فراوان مايعات، 
بايد فقط از استامینوفن برای تسکین درد استفاده و از مصرف داروهايی مانند 
ايبوپروفن، آسپرين، ژلوفن، نوافن، ديکلوفناك، ناپروكسن و مفنامیك اسید 

خودداری كرد. چراكه ممکن است در اين بیماری، باعث خون ريزی شود. در 
حوزه سلامت همواره بر تقدم پیشگیری بر درمان سخن گفته می شود.

برای پیشگیری از تب دنگی چه کنیم؟
در اين بیماری نیز رعايت پیشگیری، تقدم دارد. برای پیشگیری از تب دانگ 
بايد از بیرون رفتن در ساعات پر گزش روز شامل صبح زود و زمان غروب آفتاب 
پرهیز كرد. لباس های رنگ روشن، غیرچسبان، آستین بلند، شلوار بلند و جوراب 
پوشید. بر روی مناطقی از پوست كه با لباس پوشیده نمی شود، از فرآورده های 
 DEET دافع حشرات تايید شده و استاندارد كه دارای يکی از مواد موثر مانند
)دی اتیل تولامید( 20 تا 30 درصد، پیکاريدين 20 درصد و IR3535 طبق 
دستورالعمل آنها در فواصل زمانی معین، استفاده كرد. نخوابیدن در فضای باز 
چه در طول روز چه در ساعات روز، استفاده از توی برای پنجره ها، استفاده از 
پشه بند در صورت خوابیدن در فضای باز، استفاده از حشره كش ها در صورت 
ديدن پشه در محل سکونت يا اقامت و نصب توری برای محافظت از كودكان بر 
روی كالسکه و استفاده از لباس های پوشاننده و بلند، از ديگر نکات پیشگیرانه 
اين بیماری است.نکاتی هم بايد در زمینه مواد دافع حشرات مورد نظر قرار گیرد. 
از مواد دافع حشرات نبايد بر روی چشم، اطراف دهان و زخم استفاده شود. اين 
مواد با آب و تعريق شسته می شود بنابراين بعد از تعريق، شنا كردن يا دوش 

گرفتن بايد مجددا از مواد دافع حشرات استفاده شود.

 »استامینوفن« تنها درمان 
درد استخوان شکن تب دنگی

هلال احمر و خدمت رسانی به زائران حسینی
جمعیت هلال احمر مانند سال های گذشته امسال نیز تمهیدات گسترده ای 
برای زائران حسینی و راهپیمايی اربعین در نظر دارد كه از آن جمله می توان به 
اعزام پزشك و پرستار همچنین تامین داروهای مورد نیاز در قالب پويش »مرهم 

زائر« اشاره كرد.
جمعیت هلال احمر همه ساله در ايام محرم و اربعین حسینی خدمت به زائران 
را سرلوحه وظايف خويش قرار می دهد و برای جلب مشاركت های مردمی و 
خیران در امور عام المنفعه و بشردوستانه اهتمام دارد و به همین منظور، سازمان 
داوطلبان امسال نیز همچون دو سال گذشته در قالب پويش ملی »مرهم زائر« 
و برای تأمین بخشی از اقلام دارويی موردنیاز اين مراسمِ جهانی و اجتماعِ انبوه، 

اعلامِ مشاركتِ عمومی كرده است.
سومین پويش ملی »مرهم زائر« با هدف تأمین بخشی از نیازمندی های دارويی و 
تجهیزات مصرفی پزشکی مراسم اربعین حسینی و ديگر طرح های سلامت محور 
و بشردوستانه هلال احمر، از محل مشاركت های مردمی، خیرين و حامیان، در 
ماه محرم آغاز شده است. همکاری آحاد مردم و خیرين با پويش »مرهم زائر 
3« از طريق مشاركت های نقدی و غیرنقدی صورت می گیرد. مشاركت غیرنقدی 
مردم در اين پويش شامل اهدای داروهای سالم و مازاد بر مصرف خانگی و نحوه 
مشاركت حامیان، اهدای محموله دارويی و تجهیزات مصرفی پزشکی به شعب، 

خانه های هلال و پايگاه های جمعیت هلال احمر در سراسر استان خواهد بود.
شهروندان می توانند با اهدای داروها در بسته بندی مناسب و ترجیحاً با 
بسته بندی اولیه كارخانه، داروهای يخچالی و داروهای دارای شرايط نگهداری در 
دمای 15 تا 20 درجه نباشد، داروهای مايع، نیمه جامد، اسپری ها و شیاف ها با 
بسته بندی باز و نیز قرص ها، كپسول ها، پرل ها به صورت فله ای و بازنشده در اين 
پويش شركت كنند. داروهای اهدايی پس از طی فرآيند تفکیك، برای انتقال به 
كشور عراق و توزيع در مراكز درمانی تحت نظارت جمعیت هلال احمر ايران، در 

اختیار مركز پزشکی حج و زيارت قرار می گیرد.
عموم هموطنان، خیران و حامیان می توانند كمك های نقدی خود به اين پويش را از 
طريق شماره حساب 99999 بانك ملی، شماره كارت 6037997544999999، 
دستوری كد   ،IR770170000000199999999003 شبا   شماره 
 #3* 112* يا درگاه پرداخت اينترنتی rcs.ir/portal/donation به نام 

جمعیت هلال احمر اهدا كنند.
علاوه بر پويش »مرهم زائر 3«، جمعیت هلال احمر درنظر دارد از داوطلبان 
پزشك و پرستار برای ارائه خدمات داوطلبانه در اربعین دعوت كند. اين در 
حالی است كه سال گذشته نیز برای نخستین بار پزشکان و پرستاران داوطلب 
هلال احمر با همراه داشتن كوله پشتی حاوی امکانات درمانی و كمك های اولیه 
بین مسیر نجف به كربلا به زائرانی كه در مسیر دچار مشکل می شدند، ياری 
می رساندند كه امسال نیز اين طرح با همکاری ستاد اجرايی فرمان حضرت امام 

اجرا و از ظرفیت مشاركت های مردمی در ارائه خدمات درمانی به زائران استفاده 
می شود. طبق گفته سعید اوحدی سال گذشته حدود 6 هزار نفر در فراخوان 
داوطلب اعلام آمادگی كردند كه از اين تعداد 2 هزار نفر در مسیر نجف تا كربلا 

با عنوان طبیب سیار يا همان پزشك سیار، خدمت رسانی كردند.
پزشکان و پرستاران ايرانی خارج از كشور، هم پزشکان ساير كشورها از طريق 
جمعیت های هلال احمر كشورهايشان فراخوان شده اند تا اگر به اربعین مشرف 
شدند و خواستند در درمانگاه ها، خدمات داوطلبانه ارائه دهند يا به عنوان پزشك 
سیار فعال باشند، خود را به هلال احمر معرفی كنند تا امکانات امدادی و دارو 

در اختیار آنها قرار داده شود.
رئیس مركز پزشکی حج و زيارت جمعیت هلال احمر نیز نحوه ثبت نام پزشکان 
داوطلب خدمات رسانی به زائران در اربعین حسینی برای اعزام به عتبات عالیات 
را تشريح كرد. سیدعلی مرعشی، در اين باره گفت: ثبت نام از پزشکان داوطلب 
اعزام برنامه به عتبات عالیات برای خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی 1403 
از چند روز قبل در سايت مركز پزشکی حج و زيارت جمعیت هلال احمر آغاز 
شده است و تاكنون يك هزار و 200 پزشك داوطلب برای اعزام ثبت نام كرده اند.
وی افزود: كادر پزشکی داوطلب شامل پزشك، تکنیسین دارويی، پزشك 
متخصص، خدمات آی تی، پرستار، تکنیسین اورژانس، پزشك عمومی، پزشکان 
متخصص رشته های قلب و داخلی، طب اورژانس، ارتوپدی، پزشك زنان، 

متخصص اطفال، روانپزشك و متخصص مغز و اعصاب خدمات دارويی است.

اعلام جرم علیه شایعه پراکنان انفجار در حرم شاهچراغ )ع(
دستگاه قضايی علیه منتشر كنندگان شايعه انفجار در حرم شاهچراغ )ع( اعلام جرم كرد.

در ادعايی نادرست و خلاف واقعیت برخی افراد در فضای مجازی شايعه انفجار در حرم شاهچراغ )ع( را مطرح كردند. 
در پی اين ادعای نادرست كه امنیت روانی جامعه را تحت تأثیر قرار داد، دستگاه قضائی علیه منتشركنندگان اين 
شايعه اعلام جرم كرد. دادستان عمومی و انقلاب شیراز درباره خبر منتشر شده در همین رابطه كه در فضای مجازی 
منتشر شده بود، گفت: صدای تیراندازی شنیده شده در اطراف شاهچراغ )ع( مربوط به شلیك سهوی يکی از عوامل 

امنیتی بوده و بر اثر سهل انگاری رخ داده است.

تکذیب تغییر حکم متهم پرونده آزار بانوان در بوستان مهرگان
مركز رسانه قوه قضايیه اعلام كرد: حکم متهم پرونده آزار و اذيت بانوان در بوستان مهرگان تغییر نکرده و ديوان عالی 

كشور در جريان رسیدگی به اين پرونده صرفا به دلیل نقص در تحقیقات، پرونده را به دادگاه ارسال كرده است.
برخی رسانه ها با انتشار خبری در رابطه با آخرين وضعیت پرونده آزار و اذيت تعدادی از بانوان در پارك مهرگان در 
سال 1399، مدعی شدند كه حکم متهم اين پرونده كه در دادگاه بدوی به اعدام محکوم شده بود در ديوان عالی 
كشور شکسته شده است. اين درحالی است كه، شکسته شدن حکم متهم صحت ندارد و ديوان عالی كشور در جريان 

رسیدگی به اين پرونده صرفا به دلیل نقص در تحقیقات، پرونده را به دادگاه ارسال كرده است.

معاون برنامه ريزی، مالی و پشتیبانی سازمان تأمین  اجتماعی گفت: 
ادعای استقراض 90 همتی بانکی تأمین  اجتماعی كذب است.

پیرو انتشار ادعای كذب يکی از پايگاه های خبری پیرامون دريافت 
91 هزار میلیارد تومان وام بانکی توسط اين سازمان، سید 
مرتضی حسینی معاون برنامه ريزی، مالی و پشتیبانی سازمان 
تأمین اجتماعی ضمن تکذيب اين ادعای نادرست گفت: به 
اطلاع بیمه شدگان و بازنشستگان می رساند همان گونه كه پیشتر 
نیز مديرعامل سازمان اعلام كرده بود، از ابتدای سال 1402 
 هیچ گونه تسهیلاتی برای پرداخت مستمری بازنشستگان دريافت 

نشده است.
حسینی افزود: صورت های مالی و تسهیلات دريافتی سازمان  تأمین  
اجتماعی با حسابرسی سازمان حسابرسی كل كشور در دسترس 
همگان قرار داشته و در سنوات گذشته و از سال های 1394 تا پیش 
از سال 1401، به علت استقراض بی رويه از نظام بانکی، سازمان 
تأمین  اجتماعی بالغ بر 115 هزار میلیارد تومان بدهی بانکی داشته 
تا جايی كه در برخی رسانه ها از اين سازمان به عنوان ابَرَبدهکار 
نظام بانکی ياد شده بود. با تدابیر دوره مديريتی جديد در دولت 
مردمی سیزدهم و تأديه بدهی تاريخی دولت به اين سازمان، 106 
هزار میلیارد تومان از اين بدهی انباشته به عنوان بزرگ ترين تسويه 

بدهی تاريخ نظام بانکی تسويه شد تا تنها حدود هشت هزار میلیارد 
از اين بدهی ايجادی  مربوط به دوران گذشته باقی بماند. لاجرم 
اين بدهی باقیمانده ناشی از استقراض بی رويه قبلی به صورت روتین 
سه ماهه تمديد شده تا طبق برنامه ريزی صورت گرفته همین بخش 
اندك نیز با ريل گذاری كه در ايجاد درآمد پايدار برای سازمان ايجاد 

شده، تسويه شود.
معاون مالی تأمین  اجتماعی گفت: در طول دو سال گذشته نیز 
همان طور كه مديرعامل سازمان اعلام كرده بود؛ صرفاً يك خط 
اعتباری موقت به میزان ده همت به منظور رفع مشکلات نظام سلامت 
كشور و پرداخت مطالبات بخش درمان دريافت شده است. لذا ارقام 
اعلامی در ادعای مذكور كاملًا كذب، غیركارشناسی و غیرواقعی 
بوده و به نظر می رسد نويسندگان اين مطلب و بازنشردهندگان آن 
از جمله يکی از كانون های  به ظاهر صنفی كه در غرض ورزی سیاسی 
و ناديده انگاشتن تلاش های بیش از 70 هزار نفر از همکاران اين 
سازمان سابقه مشخصی دارد؛ عجولانه و با اغراض سیاسی تلاش 
داشتند تا گزارش های فصلی يا ماهانه بانك مركزی را تجمیع كرده و 
با اعلام ارقام عجیب و غیرواقعی به عنوان بدهی اين سازمان به نظام 
بانکی، با قلب واقعیت، دستاوردهای دولت شهید جمهور آيت الله 

ريیسی را تخريب كنند.

ادعای استقراض ۹۰ همتی بانکی تأمین  اجتماعی از اساس کذب است
نايب رئیس هیات مديره مجمع خیرين حامی معلولان كشور گفت: همزمان با تاسوعای 
حسینی، تهیه و توزيع يك میلیون ويلچر به صورت رايگان با همراهی هیات مذهبی و خیرين 

آغاز شد.
محمد رضا كارگری؛ نايب رئیس هیات مديره مجمع خیرين حامی معلولان كشور در حاشیه 
مراسم هیئت جوانان محبان علی )ع( میدان سپاه در جمع خبرنگاران اظهار كرد: خداوند 
متعال را شاكرم كه ما را از رهروان صديق امام حسین )ع( قرار داده است.وی با اشاره به اينکه 
39 سال پیش مدرسه سازی را در كشور فرهنگ سازی كرديم و مردم در حوزه ساخت مدرسه 
از دولت پیشی گرفتند، افزود: اخیراً متوجه شديم كه تعداد زيادی از جامعه معلولان نیاز به 
ويلچر دارند و در همین راستا جامعه خیرين كشور با همراهی هیات مذهبی به نام مقدس 
شهدای كربلا، 72 ويلچر تهیه كرد و قرار است در بین جامعه هدف توزيع شود.نايب رئیس 
هیات مديره مجمع خیرين حامی معلولان كشور گفت: بنا داريم با مسئولان كشور و رئیس 
امور مساجد جلساتی داشته باشیم تا هموطنان در مجالس ترحیم به جای خريداری تاج گل، 
اقدام به خريد ويلچر برای نیازمندان كنند.كارگری با اشاره به همراهی تولیدكنندگان در ارتباط 
با خريد ولیچر بیان كرد: در اين زمینه ولیچری كه در بازار با قیمت 5 میلیون تومان عرضه 
می شود از سوی تولیدكنندگان با قیمت 3 میلیون تومان تهیه و تامین می شود و هموطنان 
می توانند اين ولیچرها را به نام  متوفیان خود تهیه و در اختیار معلولان قرار بدهند.وی ادامه 
داد: هیات جوانان محبان علی )ع( نیز پای كار است و بنا داريم سالیانه 1 میلیون ولیچر را در 
اختیار سازمان بهزيستی قرار دهیم و افرادی كه در سامانه بهزيستی ثبت نام كرده اند می توانند 

ولیچر های مورد نیاز را دريافت كنند.

توزیع یک میلیون ویلچر رایگان در میان معلولان

روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد

|            چهارشنبه|27 تیر 1403|شماره 6465|

اذان ظهر: 12:11 اذان مغرب: 19:40 اذان صبح فردا: 3:20  طلوع آفتاب فردا: 5:02


